

Interné číslo faktúry <i>/identifikačný údaj faktúry/</i>	43/2020								
Popis fakturovaného plnenia <i>/tovar alebo služba/</i>	Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo	m.j.	Zľava	Cena za m.j. bez DPH po zľave	Cena celkom bez DPH po zľave	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
	Natílkacia hmoždinka								
	8x60 mm 50ks/bal	50 ks		26%	0,049	2,44	20%	0,49	2,93
	Vrták vidiový SDS	1 ks		18%	1,890	1,89	20%	0,38	2,27
	Rezný kotúč	2 ks		18%	0,960	1,92	20%	0,38	2,30
	Rohový profil so siečkou	9 ks		42%	0,742	6,68	20%	1,33	8,01
	Štetec pl. 1000 mm	1 ks		15%	4,530	4,53	20%	0,91	5,44
	Valček s mriežkou 22 cm	1 ks		17%	2,540	2,54	20%	0,51	3,05
	Adhézny mostík 2,5 kg	2 ks		14%	10,760	21,52	20%	4,30	25,82
	Adhézny mostík 5 kg	2 ks		13%	17,740	35,48	20%	7,10	42,58
	Baumit - Baumacol 25 kg	5 bal.		20%	9,300	46,50	20%	9,30	55,80
	Emporio –zmesi Betón 30kg	7 ks		32%	2,159	15,11	20%	3,02	18,13
	Priečny profil (75 ks/bal.)	30 ks		40%	0,408	12,25	20%	2,45	14,70
	Sadrokartónová doska	1 ks		41%	6,310	6,31	20%	1,26	7,57
	Natílkacia hmoždinka								
	8x60 mm 50ks/bal	50 ks		26%	0,049	2,44	20%	0,49	2,93
	Fosfátové skrutki do dreva	1 ks		17%	2,430	2,43	20%	0,49	2,92
	Emporio –zmesi Betón 30kg	3 ks		32%	2,157	6,47	20%	1,30	7,77
	Samolepiaca páska 45m	1 ks		26%	2,050	2,05	20%	0,41	2,46
	Sklovláknitá páska 25m	1 ks		26%	0,570	0,57	20%	0,11	0,68
	Tmel Uniflott 5 kg	1 ks		37%	5,340	5,34	20%	1,07	6,41
	Emporio zmes Lepidlo na								
	obklady a dlažby FLEX	2 ks		24%	5,740	11,48	20%	2,30	13,78
	Porfix (240ks/pal.)	10 ks		17%	0,717	7,17	20%	1,43	8,60
	Štukový tmel 310 ml biely	2 ks		17%	3,790	7,58	20%	1,51	9,09
	Sumy v EUR								
	základná sadzba 20%				Bez DPH 202,70	DPH 40,54		Celkom 243,24	
Celková hodnota s DPH	243,24								
Mena	EUR								
Dátum doručenia faktúry	04.05.2020								
Dodávateľ <i>/identifikačné údaje/</i>	STAVIVO IBV, s. r. o., Zvolenská cesta 279/1, 974 05 Banská Bystrica IČO: 46 168 095								
Dátum zverejnenia	13.05.2020								
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou <i>/identifikácia zmluvy/</i>									
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou <i>/identifikácia zmluvy/</i>	2018								
Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou <i>/identifikácia objednávky/</i>									
Splatnosť faktúry	13.05.2020								
Dátum zaplatenia faktúry	11.05.2020								
Spôsob zaplatenia faktúry	PP								
Poznámky									

Vysvetlivky:
PP – prevodný príkaz
H – hotovosť